黔气会秘发〔2024〕5号贵州省气象学会秘书处

[bookmark: OLE_LINK19]贵州省气象学会关于开展2024年度雷电防护
装置检测技术人员能力评价考试的通知

各相关单位：
贵州省气象学会拟定于2024年9月28日开展2024年防雷装置检测技术人员能力评价考试，现将有关事宜通知如下：
1、 参加人员
经审核符合报考条件的251名考生（见附件1）。
2、 考试时间及地点
（一）理论考试
时间：2024年9月28日09:00—11:00时。
地点：贵阳市南明区见龙洞路103号贵阳学院实验大楼B栋二楼201、202。
（二）现场测评
时间：2024年9月28日10:00—17:30时。
地点：贵阳市观山湖区兴筑西路58号省气象局办公楼。（导航地址：贵州省大气探测技术与保障中心）
3、 考试具体安排
（一）理论考试
9月28日09:00—12:00时，分四场进行。
[bookmark: OLE_LINK27][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK25][bookmark: OLE_LINK23]第一场考试（201考场）09:00—10:00时，001-063号考生参加；
[bookmark: OLE_LINK26]第二场考试（202考场）09:00—10:00时，064-126号考生参加；
[bookmark: OLE_LINK24][bookmark: OLE_LINK34]第三场考试（201考场）10:00—11:00时，127-189号考生参加；
第四场考试（202考场）10:00—11:00时，190-251号考生参加。
考试采取机考的方式进行，考试人员凭有效身份证件提前10分钟进入考场，并将证件放在考桌左上角，以便监考人员查验，迟到30分钟及以上取消考试资格。考试时间为60分钟，点击交卷之前请提前举手示意，等待监考老师核验成绩。
考试成绩合格者(60分及以上)，请凭考试成绩单前往现场测评考点参加操作测评（10:00—16:30时）。
（二）现场测评
参加操作测评人员凭身份证进入候考区，依考号顺序逐个进入测评现场，等待前一人测评完并退场后方可进入测评现场，其他人员在候考区休息等候。操作测评按《贵州省防雷装置检测技术操作测评表》（附件2），根据能力评价逐项进行，由参加操作测评人员独立完成。为保证公平公正，现场测评考官不少于2人，监考人员不少于2人。
4、 注意事项
1.理论考试和现场测评分别在不同的考点进行，请考生合理安排自己的时间。因贵阳学院、省气象局车位紧张，请勿驾车前往，敬请配合！
2.请考生务必携带身份证前往考场。抵达考场后安静候场，配合现场工作人员的安排。由于考点设置在高校教学区和气象局办公区，请保持安静，不要影响考点的正常教学和办公。
3.手机、笔记本电脑及一切参考书籍和资料均不得带入考场内，开考后如有互相偷看他人试题、传递纸条、使用手机或笔记本电脑等行为，一律按作弊处理。考生在理论考试和现场测评中一旦出现作弊、弄虚作假等行为，取消考试资格，且两年内不得参加贵州省气象学会组织的雷电防护装置检测能力评价；现场测评时请爱护仪器，损坏仪器需照价赔赏。
附件：1.2024年度雷电防护装置检测技术人员能力评价考试名单
2.贵州省防雷装置检测技术操作测评表

 贵州省气象学会
                             2024年9月20日

	[bookmark: OLE_LINK28]附件1
2024年度雷电防护装置检测技术人员能力评价考试名单

	[bookmark: OLE_LINK35]第一场考试（201考场）09:00—10:00时，001-063号考生参加

	[bookmark: OLE_LINK1]考号
	姓名
	公司名称

	[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK2]001
	梁巍
	遵义众惠工程检测有限责任公司

	002
	左朝宇
	遵义众惠工程检测有限责任公司

	003
	周杜杰
	遵义众惠工程检测有限责任公司

	004
	方超
	遵义众惠工程检测有限责任公司

	005
	简云旭
	黑龙江省龙天防雷科技有限公司贵州分公司

	006
	熊礼明慧
	黑龙江省龙天防雷科技有限公司贵州分公司

	007
	成信军
	吉林省北亚防雷装置检测咨询有限公司贵州分公司

	008
	胡皓然
	吉林省北亚防雷装置检测咨询有限公司贵州分公司

	009
	任伦伦
	吉林省北亚防雷装置检测咨询有限公司贵州分公司

	010
	陈德芝
	安顺市顺安防雷检测有限责任公司普定分公司

	011
	李红
	安顺市顺安防雷检测有限责任公司普定分公司

	012
	周永祥
	安顺市顺安防雷检测有限责任公司西秀分公司

	013
	周浩
	安顺市顺安防雷检测有限责任公司西秀分公司

	014
	邵勇
	安顺市顺安防雷检测有限责任公司

	015
	王培浩
	安顺市顺安防雷安全检测有限责任公司关岭分公司

	016
	罗洪俊
	安顺市顺安防雷安全检测有限责任公司关岭分公司

	017
	唐念来
	大维工程咨询（集团）有限责任公司

	018
	张燃
	大维工程咨询（集团）有限责任公司

	019
	唐晟
	黔东南州雷盾防雷检测有限公司黔南分公

	020
	高世超
	黔东南州雷盾防雷检测有限公司黔南分公司

	021
	亢红忠
	黔东南州雷盾防雷检测有限公司黔南分公司

	022
	宋永炼
	黔东南州雷盾防雷检测有限公司镇远分公司

	023
	陈华
	黔东南州雷盾防雷检测有限公司镇远分公司

	024
	袁军
	贵州安泰禾检测有限公司

	025
	吕远鑫
	贵州安泰禾检测有限公司

	026
	岳佳云
	贵州安泰禾检测有限公司

	027
	喻永琪
	贵州安泰禾检测有限公司

	028
	黄铃
	贵州安泰禾检测有限公司

	029
	杨钱成
	贵州安泰禾检测有限公司

	030
	黄合才
	贵州高精检测有限公司

	031
	朱培志
	贵州高精检测有限公司

	032
	曾凡林
	贵州高精检测有限公司

	033
	代廷兵
	贵州高精检测有限公司

	034
	张红彪
	贵州高精检测有限公司

	035
	廖鸿
	贵州高精检测有限公司

	036
	王凯龙
	贵州高精检测有限公司

	第一场考试（201考场）09:00—10:00时，001-063号考生参加

	考号
	姓名
	公司名称

	[bookmark: OLE_LINK4]037
	王江文
	贵州高精检测有限公司

	038
	李孔朝
	贵州高精检测有限公司

	039
	赵磊
	贵州高精检测有限公司

	040
	张颂业
	贵州高精检测有限公司

	041
	冯尹
	贵州高精检测有限公司

	042
	司泽彪
	贵州高精检测有限公司

	043
	刘辉超
	贵州恒汇兴工程质量检测有限公司

	044
	李坤亮
	贵州恒汇兴工程质量检测有限公司

	045
	廖有健
	贵州恒汇兴工程质量检测有限公司

	046
	李小琴
	贵州恒汇兴工程质量检测有限公司

	047
	杨小兵
	贵州恒汇兴工程质量检测有限公司

	048
	王敏
	贵州恒汇兴工程质量检测有限公司

	049
	王富贵
	贵州恒汇兴工程质量检测有限公司

	050
	朱鸿义
	贵州恒汇兴工程质量检测有限公司

	051
	刘从楠
	贵州恒汇兴工程质量检测有限公司

	052
	何礼蛟
	贵州恒汇兴工程质量检测有限公司

	053
	赵恒
	贵州恒汇兴工程质量检测有限公司

	054
	代肃
	贵州恒汇兴工程质量检测有限公司

	055
	杨在志
	贵州嘉安检测有限公司

	[bookmark: OLE_LINK20]056
	陈状
	贵州凯亨工程质量检测有限责任公司

	057
	曾岱年
	贵州凯亨工程质量检测有限责任公司

	058
	桂溦
	贵州凯亨工程质量检测有限责任公司

	059
	石庆耿
	贵州凯亨工程质量检测有限责任公司

	060
	刘国兴
	贵州凯亨工程质量检测有限责任公司

	[bookmark: OLE_LINK8]061
	唐琼世
	贵州康仪智能科技有限公司

	062
	顾宇宇
	贵州雷电防护科技服务有限公司毕节分公司

	063
	许昌武
	贵州雷电防护科技服务有限公司毕节分公司

	[bookmark: OLE_LINK29]第二场考试（202考场）09:00—10:00时，064-126号考生参加

	考号
	姓名
	公司名称

	[bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK6]064
	何丽
	贵州雷电防护科技服务有限公司毕节分公司

	065
	曹月
	贵州雷电防护科技服务有限公司毕节分公司

	066
	张华孟
	贵州雷电防护科技服务有限公司六盘水市分公司

	067
	叶钦
	贵州雷电防护科技服务有限公司

	068
	黄应江
	贵州雷电防护科技服务有限公司黔西南州分公司

	[bookmark: OLE_LINK10]069
	岑小宝
	贵州雷电防护科技服务有限公司黔西南州分公司

	070
	杨龙
	贵州雷电防护科技服务有限公司黔西南州分公司

	071
	庞英
	贵州雷电防护科技服务有限公司黔西南州分公司

	072
	王彬
	贵州雷电防护科技服务有限公司黔西南州分公司

	073
	杨国祥
	贵州雷电防护科技服务有限公司黔西南州分公司

	[bookmark: OLE_LINK30]第二场考试（202考场）09:00—10:00时，064-126号考生参加

	考号
	姓名
	公司名称

	074
	袁银
	贵州雷电防护科技服务有限公司黔西南州分公司

	075
	杨江富
	贵州雷电防护科技服务有限公司黔西南州分公司

	076
	吴学刚
	贵州雷电防护科技服务有限公司黔西南州分公司

	077
	蒙兴政
	贵州雷电防护科技服务有限公司黔西南州分公司

	078
	张习科
	贵州南源雷安工程检测有限公司

	079
	伍志鹏
	贵州南源雷安工程检测有限公司

	080
	陈小吕
	贵州南源雷安工程检测有限公司

	081
	舒建宇
	贵州南源雷安工程检测有限公司

	082
	李子濠
	贵州南源雷安工程检测有限公司

	083
	蒋林林
	贵州南源雷安工程检测有限公司

	084
	黄佳誉
	贵州南源雷安工程检测有限公司

	085
	张鑫
	贵州南源雷安工程检测有限公司

	086
	温树科
	贵州南源雷安工程检测有限公司

	087
	徐小平
	贵州南源雷安工程检测有限公司

	088
	温树涛
	贵州南源雷安工程检测有限公司

	089
	温连锡
	贵州南源雷安工程检测有限公司

	090
	曾一栩
	贵州盘江防雷研究所有限公司

	091
	毛石贵
	贵州盘江防雷研究所有限公司

	092
	刘桂明
	贵州盘江防雷研究所有限公司

	093
	邱黔阳
	贵州盘江防雷研究所有限公司

	094
	朱恩梅
	贵州盘江防雷研究所有限公司

	095
	孙玉旭
	贵州盘江防雷研究所有限公司

	096
	胡光祥
	贵州盘江防雷研究所有限公司

	097
	徐正龙
	贵州盘江防雷研究所有限公司

	098
	朱恩沐
	贵州盘江防雷研究所有限公司

	099
	吴锡雯
	贵州盘江防雷研究所有限公司

	100
	封怀文
	贵州盘江防雷研究所有限公司

	101
	喻国容
	贵州盘江防雷研究所有限公司

	102
	蔡恒
	贵州黔雷防雷检测有限公司

	103
	陈薪
	贵州黔雷防雷检测有限公司

	104
	田吉
	贵州黔世海科技有限公司

	105
	徐永贵
	贵州黔世海科技有限公司

	106
	刘鑫
	贵州黔世海科技有限公司

	107
	渠继显
	贵州省建材产品质量检验检测院

	108
	杜鸣鹤
	贵州省建材产品质量检验检测院

	109
	罗晶
	贵州省建材产品质量检验检测院

	110
	张正雄
	贵州省建材产品质量检验检测院

	111
	阳启航
	贵州省建材产品质量检验检测院

	112
	龙翔
	贵州省建材产品质量检验检测院

	[bookmark: OLE_LINK31]第二场考试（202考场）09:00—10:00时，064-126号考生参加

	考号
	姓名
	公司名称

	113
	黄安龙
	贵州省建材产品质量检验检测院

	114
	贾思勰
	贵州省建材产品质量检验检测院

	115
	杨辉
	贵州省建材产品质量检验检测院

	116
	杨凯
	贵州省建材产品质量检验检测院

	117
	朱国庆
	贵州省建材产品质量检验检测院

	118
	丁旻
	贵州省气象服务中心

	119
	廖波
	贵州省气象服务中心

	120
	唐延婧
	贵州省气象服务中心

	[bookmark: OLE_LINK9]121
	金凡琦
	贵州省气象服务中心

	122
	张蜜
	贵州省气象服务中心

	123
	宋坤杰
	贵州省气象服务中心

	124
	陈思静
	贵州省气象服务中心

	125
	岳凯
	贵州省气象服务中心

	126
	侯曼
	贵州省气象服务中心

	[bookmark: OLE_LINK36]第三场考试（201考场）10:00—11:00时，127-189号考生参加

	考号
	姓名
	公司名称

	127
	黄宇
	贵州省气象服务中心

	128
	李兰兰
	贵州省气象服务中心

	129
	帅帅
	贵州省气象服务中心

	130
	徐艺真
	贵州省气象服务中心

	131
	武琳子
	贵州省气象服务中心

	132
	孙洁
	贵州省气象服务中心

	133
	宫庆
	贵州省气象服务中心

	134
	马超
	贵州省气象服务中心

	135
	郑媛媛
	贵州省气象服务中心

	136
	赵游艳
	贵州省仁怀市雷通防雷装置检测有限公司

	137
	陈鑫
	贵州省仁怀市雷通防雷装置检测有限公司

	138
	邹睿
	贵州省仁怀市雷通防雷装置检测有限公司务川分公司

	139
	罗仁参
	贵州省仁怀市雷通防雷装置检测有限公司桐梓分公司

	140
	杨方
	贵州省仁怀市雷通防雷装置检测有限公司桐梓分公司

	141
	刘运
	贵州省仁怀市雷通防雷装置检测有限公司道真分公司

	142
	官承谦
	贵州省仁怀市雷通防雷装置检测有限公司余庆县分公司

	143
	杨旭灵
	贵州省仁怀市雷通防雷装置检测有限公司习水分公司

	144
	娄方贵
	贵州省仁怀市雷通防雷装置检测有限公司桐梓分公司

	145
	张博恒
	贵州省仁怀市雷通防雷装置检测有限公司道真分公司

	146
	高成香
	贵州省应急技术中心

	147
	孙明
	贵州省应急技术中心

	148
	杨武
	贵州省应急技术中心

	149
	苏平
	贵州省应急技术中心

	第三场考试（201考场）10:00—11:00时，127-189号考生参加

	考号
	姓名
	公司名称

	150
	刘俊杰
	贵州省应急技术中心

	151
	敖小明
	贵州省应急技术中心

	152
	张烈
	贵州省应急技术中心

	153
	刘钦
	贵州省应急技术中心

	154
	陆秀平
	贵州省应急技术中心

	155
	杨德蛟
	贵州省应急技术中心

	156
	肖道虹
	贵州省应急技术中心

	157
	陈清红
	贵州省应急技术中心

	158
	陈春银
	贵州双豪科技有限公司

	159
	杨代海
	贵州双豪科技有限公司

	160
	施国秀
	贵州泰济源防雷检测有限公司

	161
	彭湖奇
	贵州泰济源防雷检测有限公司

	162
	彭欠
	贵州泰济源防雷检测有限公司

	163
	桂世帅
	贵州鑫成工程质量检测有限公司

	164
	尹鹏飞
	贵州鑫成工程质量检测有限公司

	165
	赵兴顺
	贵州鑫成工程质量检测有限公司

	166
	毛朝江
	贵州鑫达建设工程质量检测有限公司

	167
	彭波
	贵州鑫达建设工程质量检测有限公司

	168
	舒伯海
	贵州鑫达建设工程质量检测有限公司

	169
	杨顺
	贵州鑫达建设工程质量检测有限公司

	170
	蒋敏
	贵州鑫达建设工程质量检测有限公司

	171
	尤英会
	贵州鑫达建设工程质量检测有限公司

	172
	[bookmark: _GoBack]唐述梅
	贵州鑫达建设工程质量检测有限公司

	173
	卢全会
	贵州鑫达建设工程质量检测有限公司

	174
	尤英菊
	贵州鑫达建设工程质量检测有限公司

	[bookmark: OLE_LINK17]175
	尤英丽
	贵州鑫达建设工程质量检测有限公司

	176
	张丽
	贵州鑫达建设工程质量检测有限公司

	177
	王聪
	贵州允正工程质量检测有限公司

	178
	王廷应
	贵州允正工程质量检测有限公司

	179
	李伟
	贵州允正工程质量检测有限公司

	180
	杨忠李
	贵州允正工程质量检测有限公司

	[bookmark: OLE_LINK18]181
	付贵川
	贵州允正工程质量检测有限公司

	182
	刘勇
	贵州允正工程质量检测有限公司

	183
	管佳逸
	贵州允正工程质量检测有限公司

	184
	陈兴华
	贵州正吉工程技术服务有限公司

	185
	张怀宇
	贵州正吉工程技术服务有限公司

	186
	周兴
	贵州正吉工程技术服务有限公司

	187
	周云华
	贵州正吉工程技术服务有限公司

	188
	何小飞
	贵州正吉工程技术服务有限公司

	189
	蒙光平
	贵州正吉工程技术服务有限公司

	[bookmark: OLE_LINK32][bookmark: OLE_LINK16]第四场考试（202考场）10:00—11:00时，190-251号考生参加

	考号
	姓名
	公司名称

	[bookmark: OLE_LINK7]190
	朱晓维
	贵州正吉工程技术服务有限公司

	191
	骆弟航
	贵州中黔建设工程有限公司

	192
	赖六舟
	贵州中黔建设工程有限公司

	193
	骆礼梅
	贵州中黔建设工程有限公司

	194
	勾彩霞
	贵州中黔建设工程有限公司

	195
	赖禄亚
	贵州中黔建设工程有限公司

	196
	冉德江
	贵州恒安检测科技有限公司

	197
	罗洪桥
	贵州恒安检测科技有限公司

	198
	王立冬
	贵州恒安检测科技有限公司

	199
	吕德潘
	贵州恒安检测科技有限公司

	[bookmark: OLE_LINK13]200
	齐大发
	湖南新中天检测有限公司遵义分公司

	201
	罗钦城
	湖南新中天检测有限公司遵义分公司

	202
	邓蓓蓓
	湖南新中天检测有限公司遵义分公司

	203
	魏林
	湖南新中天检测有限公司遵义分公司

	204
	杨奎弘
	湖南新中天检测有限公司遵义分公司

	205
	李霞
	湖南新中天检测有限公司遵义分公司

	206
	李毅
	湖南新中天检测有限公司遵义分公司

	207
	陈鑫馨
	江苏春雷检测有限公司贵州分公司

	208
	韩雪
	江苏春雷检测有限公司贵州分公司

	209
	韩锋
	江苏春雷检测有限公司贵州分公司

	[bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK14]210
	潘双富
	贵州康仪智能科技有限公司

	[bookmark: OLE_LINK12]211
	唐琼世
	贵州康仪智能科技有限公司

	212
	林琴
	遵义星宇气象服务有限公司

	213
	成黔
	六盘水兴明防雷科技有限公司

	214
	李劲染
	贵州省铜仁市星云科技有限责任公司石阡分公司

	215
	徐游
	贵州省铜仁市星云科技有限责任公司

	216
	井夫超
	贵州威利达工程质量检测有限公司

	217
	张雷
	贵州威利达工程质量检测有限公司

	218
	扶雄华
	贵州威利达工程质量检测有限公司

	219
	王晓鹏
	贵州威利达工程质量检测有限公司

	220
	李海
	中铝贵州工业服务有限公司

	221
	夏飞
	中铝贵州工业服务有限公司

	222
	徐康帅
	中铝贵州工业服务有限公司

	223
	李胜利
	中铝贵州工业服务有限公司

	224
	乐瑞云
	中铝贵州工业服务有限公司

	225
	廖锦华
	中铝贵州工业服务有限公司

	226
	陈光强
	遵义市渝凡达建设工程质量检测中心

	227
	刘建华
	遵义市渝凡达建设工程质量检测中心

	228
	付文娟
	遵义市众欣建筑材料检测有限公司

	229
	冯腧陵
	遵义市众欣建筑材料检测有限公司

	第四场考试（202考场）10:00—11:00时，190-251号考生参加

	考号
	姓名
	公司名称

	230
	李茂益
	[bookmark: OLE_LINK15]遵义市众欣建筑材料检测有限公司

	231
	冯磊
	遵义市众欣建筑材料检测有限公司

	232
	王青松
	遵义市众欣建筑材料检测有限公司

	233
	余家州
	遵义市众欣建筑材料检测有限公司

	234
	陈昌燕
	遵义市众欣建筑材料检测有限公司

	235
	曾维旭
	遵义市众欣建筑材料检测有限公司

	[bookmark: OLE_LINK22]236
	夏浪
	遵义市众欣建筑材料检测有限公司

	237
	王坤
	遵义市众欣建筑材料检测有限公司

	238
	杨飞
	遵义市众欣建筑材料检测有限公司

	239
	杨邱必
	黔东南州雷盾防雷检测有限公司榕江分公司

	240
	蓝青松
	黔东南州雷盾防雷检测有限公司榕江分公司

	241
	杨晓强
	黔东南州雷盾防雷检测有限公司丹寨分公司

	242
	廖  强
	黔东南州雷盾防雷检测有限公司黎平分公司

	243
	李先明
	黔东南州雷盾防雷检测有限公司雷山分公司

	244
	罗  俊
	黔东南州雷盾防雷检测有限公司天柱分公司

	245
	罗开印
	黔东南州雷盾防雷检测有限公司天柱分公司

	246
	黄  鹏
	黔东南州雷盾防雷检测有限公司黔南分公司

	247
	吴波儒
	黔东南州雷盾防雷检测有限公司黔南分公司

	248
	陈钟
	黔东南州雷盾防雷检测有限公司黔南分公司

	249
	王东
	黔东南州雷盾防雷检测有限公司黔南分公司

	250
	罗廷道
	黔东南州雷盾防雷检测有限公司黔南分公司

	251
	黄元娟
	黔东南州雷盾防雷检测有限公司黔南分公司

附件2
贵州省防雷装置检测技术操作测评表
被测评人员：                                     编号:         号
所在单位：                                    测评时间：     年  月  日
	序号
	测评项目
	测评内容
	分值
	测评分
	备注

	1
	检测
准备
（15分）
	仪器选用
	根据检测要求准确、齐全选用仪器
	5

	选用错误一票否决，选用不齐全扣2分

	仪器检查
	检查仪器电源状况
	3

	未检查不得分

	查验检定合格证
	2

	原始记录表
	选择准确齐全
	3

	选择错误不得分

	安全措施
	安全帽、手套等佩戴情况
	2

	未佩戴不得分

	2
	仪器
使用
（15分）
	接地电阻表使用，测试电极布置
	是否符合仪器操作说明
	15

	违反仪器操作规程不得分；电极布置错误不得分

	3
	现场
测试
（40分）
	建筑物防雷装置检测
	按照防雷装置检测原始记录表检测
	40

	漏测一项扣5分（乙级检测）

	信息系统防雷装置检测
	按照防雷装置检测原始记录表检测
	20

	漏测一项扣3分（甲级检测）

	易燃易爆场所防雷装置检测
	按照防雷装置检测原始记录表检测
	20

	漏测一项扣3分（甲级检测）

	4
	原始
记录、报告制作
（30分）

	执行规范
	选择执行规范
	5

	漏、错选一项扣3分

	记录填写
	原始记录填写情况
	15

	错填一处扣2分

	异常值处理，记录更正
	查找原因并重新测试的得分，原始记录更正情况
	5

	错填一处扣1分，

	检测报告
	报告制作
	5

	错填一处扣2分，

	5
	综合测评意见
	测评得分：              测评结果：         （通过/不通过）
签名：

	6
	被测评人员签名：

—2—
—3—